ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июля 2012г.                                                                               №1117

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и признание граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, участниками федеральных, региональных и муниципальных целевых программ»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»                           п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и признание граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, участниками федеральных, региональных и муниципальных целевых программ» согласно Приложению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Город Гатчина».
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                                   А.Калугин